
実施場所

件　　　　　名

実施年月日

第１回 第２回

16,036,200 ○

16,154,200 ×

16,154,200 ×

16,154,200 ×

16,213,200 ×

履行期限

入札金額 ¥16,036,200

契約金額 ¥17,639,820
税抜単価
税込単価

\135.90
\149.49

入札結果一覧

北海シェル石油株式会社根室
支店

入札金額　　　　単位：円

軽油（免税）買入（根室港及び花咲港バージ）１０～１２月分 予定数量１１８ＫＬ

予定価格以下

第一管区海上保安本部

令和05年09月13日

根室石油株式会社

以下余白

参加業者

株式会社根室菱雄

株式会社ヒシサン

北海道エネルギー株式会社道
東支店根室営業所

落札


